

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE PRŮTAH

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

zastoupená Ing. Jindřich Hochman, investiční náměstek, pověřený zastupováním ředitele

a

ZHOTOVITEL

Společnost TAVÍKOVICE PRŮTAH – M-S - IMOS

sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

vedoucí společník

M – SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové

zastoupena Ing. Janem Kroupou, FEng, místopředsdou představenstva a.s.

a Mgr. Irenou Bubeníkovou, členkou představenstva

společník č.2

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

zastoupena Ing. Robertem Suchánkem, předsdou představenstva a.s.

IČO: 42196868

sp. zn. B 430

IČO: 25322257

sp. zn. B 2211

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 16. 9. 2024, dodatku č. 1 ze dne 7. 5. 2025 a dodatku č. 2 ze dne 2. 10. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

Změna ceny:

- Nerealizace přeložek V1, V2 a V4. Vodovodní řad, na kterém byly navrženy přeložky V1 a V2 je nefunkční a částečně odstraněný, přeložky nebylo třeba realizovat. Přeložka V4 nebyla realizována, protože stávající vedení bylo oproti předpokladu dostatečně hluboko. Řešení bylo odsouhlaseno vlastníkem vodovodu. Trasa přeložky V3 byla mírně upravena, aby bylo možné napojení na stávající řad.
- Nerealizace zajištění sloupů s vedením NN. Vzhledem k tomu, že vedení NN bylo nakonec uloženo do země, nebylo potřeba provádět zajištění sloupů s vedením NN.
- Nerealizace zajištění sloupů s vedením NN, menší objem odkopů, změna oplocení soukromé zahrady. Vzhledem k tomu, že vedení NN bylo nakonec uloženo do země, nebylo potřeba provádět zajištění sloupů s vedením NN. Díky hloubení rýhy pro dešťovou kanalizaci a stávajícímu terénu bylo nutné méně odkopů. Oplocení zahrady bylo upraveno dle dohody soukromého vlastníka a obce.

- Neosazení elektroměrové skříně. Panel ELP byl napojen na elektroměr společný s novým veřejným osvětlením.
- Změna systému odvodnění v části extravilánového úseku. Vzhledem k probíhající výstavbě souboru rodinných domů za obcí byly místo původně navrženého příkopu a horské vpusti osazeny silniční obruby, uliční vpusti a dešťová kanalizace, aby bylo možné vystavět podél silnice chodník k rodinným domům.
- Osvětlení vjezdové brány, změna obrub. Dle požadavku DI PČR byla vjezdová brána doplněna veřejným osvětlením. Klasické silniční obruby byly nahrazeny obrubou pro kruhové objezdy.
- Nerealizace sjezdu v km 0,33290. Na pozemku, který měl být napojen sjezdem, probíhá výstavba rodinných domů. Pozemek má nové komunikační napojení realizované stavebníkem rodinných domů.
- Změna odvodňovacího žlabu. Dle zjištění zhotovitele nenabízí žádný výrobce mříž z kompozitu navržených rozměrů pro navržené zatížení. Proto dle návrhu projektanta byl monolitický žlab nahrazen žlabem prefabrikovaným.
- Nerealizace sanací a trativodů. Vzhledem ke skalnatému podloží pod komunikací v části SO 102 (větev B) nebylo potřeba provádět sanace zemní plně a bylo upuštěno od realizace trativodů.
- Bourání betonového základu a ruční výkop. V trase přeložky plynovodu se nacházel betonový základ po příhradovém sloupu. V místě spojů a odboček plynovodu bylo potřeba část rýhy odkopávat ručně.
- Frézování a úprava poklopů po provizorním provozu na komunikaci. Aby mohla být silnice přes zimní období průjezdná, byly poklopy šachet dešťové kanalizace osazeny do nivelety stávající komunikace a rýha kanalizace byla upravena asfaltovou směsí. Při zahájení prací na SO 101 byly asfaltové vrstvy opět odfrézovány a poklopy usazeny do nové nivelety.
- Provedení trvalého dopravního značení. Trvalé dopravní značení bylo provedeno podle stanovení odborem dopravy městského úřadu Moravský Krumlov.
- Změny v přechodném značení objízdné trasy. Úprava přechodného dopravního značení objízdných tras na základě skutečného počtu použitých dopravních značek a dalšího zařízení v souladu s vydaným stanovením přechodné úpravy provozu.
- Oprava příjezdové trasy na stavenišť. Byla provedena oprava silnice III/39914, která sloužila jako příjezd na staveniště a byla poškozena těžkou stavební technikou.
- Napojení na stávající stav. Konec úseku SO 101 byl potřeba napojit plynule na stávající stav, proto byla úprava komunikace prodloužena o cca 6 m.
- Napojení na stávající stav. Konec úseku SO 102 byl potřeba napojit plynule na stávající stav, proto byla úprava komunikace prodloužena o cca 7 m.

Změna termínu:

- Vzhledem k termínu dokončení stavby a s tím souvisejícími nevhodnými klimatickými podmínkami pro VDZ plastem.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. V. odst. 2 Smlouvy, který se mění a nově zní:

3. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby mimo VDZ plastem, a to 2x v listinné podobě a elektronicky (mailem na adresu správce stavby nebo na nosiči USB flash disk) ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová odchylka $\pm 0,14\text{m}$, výšková odchylka $\pm 0,12\text{m}$ vzhledem k vybudované měřické síti.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VI. odst. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště	do 30 dnů od účinnosti smlouvy
Zahájení stavebních prací	do 15 dnů od předání a převzetí staveniště
Dokončení stoky D1,D2,D4 objektu SO 301	do 90 dní od předání a převzetí staveniště

Dokončení objektu SO 301	do 31. 5. 2025
Dokončení všech stavebních prací mimo VDZ plastem	do 14. 12. 2025
Dokončení a předání stavby mimo VDZ plastem	do 14. 1. 2026
Předání a převzetí geometrického plánu	do 90 dnů od dokončení a předání stavby mimo VDZ plastem
Předání a převzetí díla VDZ	do 15. 5. 2026

Dřívější plnění je možné.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak (VDZ plastem). Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby mimo VDZ plastem.
5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:
 - i. VDZ plastem;
 - ii. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu účelu;
 - iii. vyčištěné prostory staveniště
 - iv. DSPS
 - v. bankovní záruka
6. Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně dokončeno a předáno.
7. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby mimo VDZ plastem, díla a geometrického plánu probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby mimo VDZ plastem, díla či geometrického plánu.
8. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 kalendářních dní předem. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby mimo VDZ plastem, díla a předání geometrického plánu písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.
9. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní před dokončením a předáním stavby mimo VDZ plastem obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním stavby mimo VDZ plastem, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.
10. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby mimo VDZ plastem, díla a geometrického plánu je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní:

VII. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH**61 393 895,88 Kč**

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VIII. odst. 5 Smlouvy, který se mění a nově zní:

5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby mimo VDZ plastem a protokol o předání a převzetí díla. Přílohou faktury za geometrický plán bude protokol o předání a převzetí geometrického plánu.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. XIV. odst. 4 bod 4.3 Smlouvy, který se mění a nově zní:

- 4.3 Záruční doba stavby mimo VDZ plastem začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby mimo VDZ plastem nebo v případě, že byly zjištěny vady, dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba VDZ plastem začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení více a méněprací

V Hradci Králové, dne



Digitálně podepsal
Ing. Jan Kroupa, FEng.
Datum: 2025.12.15
10:34:28 +01'00'

Ing. Jan Kroupa, FEng.
místopředseda představenstva a.s.
M – SILNICE a.s.



Digitálně podepsal Mgr. Irena
Bubeníková
Datum: 2025.12.15 10:14:58
+01'00'

Mgr. Irena Bubeníková
člen představenstva a.s.
M – SILNICE a.s.

V Brně, dne

Ing. Jindřich Hochman

Digitální podpis:
18.12.2025 12:16:35

Ing. Jindřich Hochman
investiční náměstek,
pověřený zastupováním ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

V Brně, dne

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva a.s.
IMOS Brno, a.s.



Digitálně podepsal
Ing. Robert Suchánek
Datum: 2025.12.18
10:13:54 +01'00'

REKAPITULACE - TDK 3, dodatek č.3 SOD

Projekt : III/3983, III/39914 Tavíkovice průtah

		dodatek č. 1		dodatek č. 2		dodatek č. 3		Nový rozpočet bez DPH	
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		TDK2		TDK3		
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP		MNP
E.2	Dopravně inženýrská opatření	2 132 035,40	0,00	0,00	0,00	0,00	92 646,26	-162 251,03	2 062 430,63
SO 001	Demolice a stavební úpravy č.p. 33 na parcele 18/2	1 272 698,05	0,00	0,00	755 391,06	-419 303,66	0,00	0,00	1 608 785,45
SO 101	Silnice III/3983	11 438 004,50	0,00	0,00	0,00	0,00	418 748,70	-181 506,34	11 675 246,86
SO 101.1	Vjezdová brána	301 746,50	0,00	0,00	0,00	0,00	262 990,89	-18 862,55	545 874,84
SO 102	Silnice III/39914	12 775 887,55	0,00	0,00	187 867,92	-155 057,37	1 632 265,70	-1 230 781,59	13 210 182,21
SO 103	Silnice II/399	606 321,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	606 321,03
SO 104	Autobusový terminál	2 598 483,23	0,00	0,00	913 545,53	0,00	0,00	0,00	3 512 028,76
SO 106	Sjezdy a propustky na silnici III/3983	1 372 457,93	0,00	0,00	0,00	0,00	295 051,68	-160 501,72	1 507 007,89
SO 201	Propustek v km 0,387 silnice III/3983	456 503,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	456 503,75
SO 202	Zárubní zeď na silnici III/39914	1 772 130,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-150 696,31	1 621 434,38
SO 203	Opěrná zeď na silnici III/39914	8 074 118,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-915 538,48	7 158 580,40
SO 301	Dešťová kanalizace (zde 100%, podíl SÚS=78,74%,podíl obce=21,26%)	12 024 471,45							
			147 117,57	0,00	211 535,99	-330 874,47	0,00	0,00	12 052 250,54
SO 303	Přeložka splaškové kanalizace	2 361 335,22	0,00	0,00	172 654,09	-66 262,73	0,00	0,00	2 467 726,58
SO 351	Ochrana a přeložky vodovodů	2 047 526,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 511 338,03	536 188,07
SO 431.1	Panel ELP	490 613,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-61 025,83	429 587,85
SO 501	Ochrana a přeložky plynovodů	277 178,36	0,00	0,00	0,00	0,00	15 868,28	0,00	293 046,64
Stavba celkem - stavební náklady celkem		60 001 512,32	147 117,57	0,00	2 240 994,59	-971 498,23	2 717 571,51	-4 392 501,88	59 743 195,88
II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		TDK2		TDK3		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
Ostatní náklady		945 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	945 000,00
Vedlejší náklady		705 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	705 700,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		1 650 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 650 700,00
Rekapitulace stavby souhrn		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		TDK2		TDK3		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		61 652 212,32	147 117,57	0,00	2 240 994,59	-971 498,23	2 717 571,51	-4 392 501,88	61 393 895,88

Změna stavby č. 28.1 E.2.02 - 2. FÁZE

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **E.2 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ**

Rozpočet: **[E.2]/[E.2.02] - 2. FÁZE**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 92 646,26 Kč

DPH: 19 455,72 Kč

Cena s DPH: 112 101,98 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 28.1

Rozpočet: [E.2]/[E.2.02] - 2. FÁZE

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
E.2.02 2. FÁZE						92 646,26
9 Ostatní konstrukce a práce						92 646,26
6	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	4 824,000	5,42	26 146,08
9	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	938,000	10,84	10 167,92
12	914929	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	5 494,000	1,08	5 933,52
17	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	402,000	21,69	8 719,38
20	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	268,000	48,79	13 075,72
23	916139	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ	KSDEN	134,000	70,48	9 444,32
29	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	536,000	6,51	3 489,36
32	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 010,000	4,34	8 723,40
35	916719	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	6 432,000	1,08	6 946,56

Změna stavby č. 28.2 E.2.02 - 2. FÁZE

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **E.2 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ**

Rozpočet: **[E.2]/[E.2.02] - 2. FÁZE**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	-66 880,44 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	-14 044,90 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-80 925,34 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 28.2

Rozpočet: [E.2]/[E.2.02] - 2. FÁZE

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
E.2.02 2. FÁZE						-66 880,44
9 Ostatní konstrukce a práce						-66 880,44
24	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-3,000	216,87	-650,61
25	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	-3,000	216,87	-650,61
26	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	-378,000	173,49	-65 579,22

Změna stavby č. 29 E.2.03 - 3. FÁZE

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **E.2 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ**

Rozpočet: **[E.2]/[E.2.03] - 3. FÁZE**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -95 370,59 Kč

DPH: -20 027,82 Kč

Cena s DPH: -115 398,41 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 29

Rozpočet: [E.2]/[E.2.03] - 3. FÁZE

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
E.2.03 3. FÁZE						-95 370,59
9 Ostatní konstrukce a práce						-95 370,59
6	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 643,000	5,42	-8 905,06
9	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	-159,000	10,84	-1 723,56
12	914929	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 590,000	1,08	-1 717,20
17	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	-159,000	21,69	-3 448,71
20	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	-53,000	48,79	-2 585,87
23	916139	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ	KSDEN	-53,000	70,48	-3 735,44
24	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-3,000	216,87	-650,61
25	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	-3,000	216,87	-650,61
26	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	-378,000	173,49	-65 579,22
29	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	-159,000	6,51	-1 035,09
32	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	-795,000	4,34	-3 450,30
35	916719	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	-1 749,000	1,08	-1 888,92

Změna stavby č. 18.1 SO 101 SILNICE III/3983

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 101 - SILNICE III/3983**

Rozpočet: **[SO 101] - SILNICE III/3983**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	238 246,13 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	50 031,69 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	288 277,82 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 18.1

Rozpočet: [SO 101] - SILNICE III/3983

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 SILNICE III/3983						238 246,13
0 Všeobecné konstrukce a práce						7 520,00
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	47,000	160,00	7 520,00
1 Zemní práce						31 375,34
8	121101.2	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	3,750	189,61	711,04
11	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	17,500	666,98	11 672,15
12	13173B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	192,500	17,97	3 459,23
15	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	7,500	968,99	7 267,43
16	13273B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	82,500	17,97	1 482,53
19	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	23,500	17,73	416,66
24	17581.1	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	7,500	848,84	6 366,30
8 Potrubí						104 121,56
116	87144.N16	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 250MM	M	50,000	1 572,07	78 603,50
64	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,000	8 506,02	25 518,06
9 Ostatní konstrukce a práce						95 229,23
84	917224.1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	156,000	553,29	86 313,24
85	917224.2	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	17,000	524,47	8 915,99

Změna stavby č. 18.2 SO 101 Silnice III/3983

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 101 - SILNICE III/3983**

Rozpočet: **[SO 101] - SILNICE III/3983**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -163 571,61 Kč

DPH: -34 350,04 Kč

Cena s DPH: -197 921,65 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 18.2

Rozpočet: [SO 101] - SILNICE III/3983

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 SILNICE III/3983						-163 571,61
1 Zemní práce						-25 211,09
13	131838	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	-1,500	1 196,12	-1 794,18
14	13183B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA	M3KM	-16,500	17,97	-296,51
22	17380.2	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-12,000	1 926,70	-23 120,40
8 Potrubí						-26 623,07
63	895823	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 100	KUS	-7,000	1 931,65	-13 521,55
65	89721	VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ	KUS	-1,000	13 101,52	-13 101,52
9 Ostatní konstrukce a práce						-111 737,45
87	935222	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM	M	-115,000	971,63	-111 737,45

Změna stavby č. 25 SO 101 SILNICE III/3983

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 101 - SILNICE III/3983**

Rozpočet: **[SO 101] - SILNICE III/3983**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 40 732,48 Kč

DPH: 8 553,82 Kč

Cena s DPH: 49 286,30 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 25

Rozpočet: [SO 101] - SILNICE III/3983

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 SILNICE III/3983						40 732,48
1 Zemní práce						25 457,29
5	113133.1	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM	M3	43,000	592,03	25 457,29
8 Potrubí						15 275,19
101	89921.N19	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	7,000	2 182,17	15 275,19

Změna stavby č. 27.1 SO 101 SILNICE III/3983

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 101 - SILNICE III/3983**

Rozpočet: **[SO 101] - SILNICE III/3983**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	90 090,50 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	18 919,00 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	109 009,50 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 27.1

Rozpočet: [SO 101] - SILNICE III/3983

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 SILNICE III/3983						90 090,50
9 Ostatní konstrukce a práce						90 090,50
71	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	1 409,63	1 409,63
100	914981.N20	SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ	KUS	3,000	29 560,29	88 680,87

Změna stavby č. 27.2 SO 101 SILNICE III/3983

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 101 - SILNICE III/3983**

Rozpočet: **[SO 101] - SILNICE III/3983**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -17 934,73 Kč

DPH: -3 766,30 Kč

Cena s DPH: -21 701,03 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 27.2

Rozpočet: [SO 101] - SILNICE III/3983

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 SILNICE III/3983						-17 934,73
9 Ostatní konstrukce a práce						-17 934,73
68	91228.1	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	-4,000	639,75	-2 559,00
69	91228.2	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	-10,000	639,75	-6 397,50
73	914331	DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONT	KUS	-2,000	1 073,48	-2 146,96
74	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	-3,000	2 277,09	-6 831,27

Změna stavby č. 31 SO 101 101 SILNICE III/3983

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 101 - SILNICE III/3983**

Rozpočet: **[SO 101] - SILNICE III/3983**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 49 679,59 Kč

DPH: 10 432,71 Kč

Cena s DPH: 60 112,30 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 31

Rozpočet: [SO 101] - SILNICE III/3983

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 SILNICE III/3983						49 679,59
0 Všeobecné konstrukce a práce						3 273,60
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	20,460	160,00	3 273,60
1 Zemní práce						8 504,17
5	113133.1	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM	M3	3,300	592,03	1 953,70
9	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	10,230	424,92	4 346,93
10	12373B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	112,530	17,97	2 022,16
19	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	10,230	17,73	181,38
5 Komunikace						37 901,82
43	56333.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM	M2	33,000	175,80	5 801,40
44	56333.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM	M2	33,000	175,80	5 801,40
49	572123.1	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE 1,0KG/M2	M2	33,000	30,36	1 001,88
51	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	33,000	19,52	644,16
54	574A44.1	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM	M2	33,000	379,16	12 512,28
56	574E56.1	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM	M2	33,000	367,90	12 140,70

Změna stavby č. 19.1 SO 101.1 VJEZDOVÁ BRÁNA

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 101.1 - VJEZDOVÁ BRÁNA**

Rozpočet: **[SO 101.1] - VJEZDOVÁ BRÁNA**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	262 990,89 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	55 228,10 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	318 218,99 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 19.1

Rozpočet: [SO 101.1] - VJEZDOVÁ BRÁNA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101.1 VJEZDOVÁ BRÁNA						262 990,89
0 Všeobecné konstrukce a práce						9 280,00
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	58,000	160,00	9 280,00
1 Zemní práce						65 396,74
100	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	28,000	1 042,62	29 193,36
101	13173B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	308,000	108,61	33 451,88
102	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	1,000	1 042,62	1 042,62
103	13273B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	11,000	108,61	1 194,71
8	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	29,000	17,73	514,17
2 Základy						6 255,74
104	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,000	6 255,74	6 255,74
4 Vodorovné konstrukce						26 760,60
105	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	12,000	2 230,05	26 760,60
7 Přidružená stavební výroba						121 389,81
106	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	100,000	70,96	7 096,00
107	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLÍÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	100,000	21,72	2 172,00
108	741811	UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2	M	0,500	91,92	45,96
109	741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	100,000	528,20	52 820,00
110	741C05	SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ	KUS	2,000	195,84	391,68
111	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	100,000	255,44	25 544,00
112	742L12	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2	KUS	1,000	43,44	43,44
113	742P13	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M	M	100,000	15,93	1 593,00
114	742P15	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL	KUS	1,000	25,55	25,55
115	743122.R	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M	KUS	1,000	10 540,98	10 540,98
116	743151	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCI MI PRVKY	KUS	1,000	1 336,67	1 336,67
117	743311	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M	KUS	1,000	1 558,69	1 558,69
118	743553	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W	KUS	1,000	9 140,22	9 140,22
119	747541	MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU TOHOTO SO/PS	KUS	1,000	7 720,42	7 720,42
120	747701	DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ	HOD	2,000	680,60	1 361,20
9 Ostatní konstrukce a práce						33 908,00

Položky změny stavby č. 19.1

Rozpočet: [SO 101.1] - VJEZDOVÁ BRÁNA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
121	91726.N10	KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	35,000	968,80	33 908,00

Změna stavby č. 19.2 SO 101.1 VJEZDOVÁ BRÁNA

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 101.1 - VJEZDOVÁ BRÁNA**

Rozpočet: **[SO 101.1] - VJEZDOVÁ BRÁNA**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -18 862,55 Kč

DPH: -3 961,14 Kč

Cena s DPH: -22 823,69 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 19.2

Rozpočet: [SO 101.1] - VJEZDOVÁ BRÁNA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101.1 VJEZDOVÁ BRÁNA						-18 862,55
9 Ostatní konstrukce a práce						-18 862,55
25	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	-35,000	538,93	-18 862,55

Změna stavby č. 23 SO 102 SILNICE III/39914

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 102 - SILNICE III/39914**

Rozpočet: **[SO 102] - SILNICE III/39914**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -1 230 781,59 Kč

DPH: -258 464,13 Kč

Cena s DPH: -1 489 245,72 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 23

Rozpočet: [SO 102] - SILNICE III/39914

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 102 SILNICE III/39914						-1 230 781,59
2 Základy						-1 194 080,24
36	212635	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	-630,800	504,13	-318 005,20
38	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-778,180	1 125,80	-876 075,04
8 Potrubí						-36 701,35
70	895823	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 100	KUS	-19,000	1 931,65	-36 701,35

Změna stavby č. 26 SO 102 SILNICE III/39914

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 102 - SILNICE III/39914**

Rozpočet: **[SO 102] - SILNICE III/39914**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	57 666,17 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	12 109,90 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	69 776,07 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 26

Rozpočet: [SO 102] - SILNICE III/39914

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 102 SILNICE III/39914						57 666,17
1 Zemní práce						11 840,60
5	113133.1	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM	M3	20,000	592,03	11 840,60
8 Potrubí						45 825,57
102	89921.N19	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	21,000	2 182,17	45 825,57

Změna stavby č. 30 SO 102 SILNICE III/39914

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 102 - SILNICE III/39914**

Rozpočet: **[SO 102] - SILNICE III/39914**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	1 516 640,00 Kč
----------------------	------------------------

DPH:	318 494,40 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	1 835 134,40 Kč
--------------------	------------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 30

Rozpočet: [SO 102] - SILNICE III/39914

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 102 SILNICE III/39914						1 516 640,00
5 Komunikace						1 516 640,00
59	574A44.1	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM	M2	4 000,000	379,16	1 516 640,00

Změna stavby č. 32 SO 102 SILNICE III/39914

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 102 - SILNICE III/39914**

Rozpočet: **[SO 102] - SILNICE III/39914**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	57 959,53 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	12 171,50 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	70 131,03 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 32

Rozpočet: [SO 102] - SILNICE III/39914

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 102 SILNICE III/39914						57 959,53
0 Všeobecné konstrukce a práce						3 819,20
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	23,870	160,00	3 819,20
1 Zemní práce						9 921,54
5	113133.1	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM	M3	3,850	592,03	2 279,32
11	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	11,935	424,92	5 071,42
12	12373B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	131,285	17,97	2 359,19
21	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYŤŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	11,935	17,73	211,61
5 Komunikace						44 218,79
43	56333.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	38,500	175,80	6 768,30
44	56333.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	38,500	175,80	6 768,30
50	572123.1	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE 1,0KG/M2	M2	38,500	30,36	1 168,86
54	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	38,500	19,52	751,52
59	574A44.1	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM	M2	38,500	379,16	14 597,66
63	574E56.1	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM	M2	38,500	367,90	14 164,15

Změna stavby č. 20 SO 106.1 SJEZD 01 - KM 0,33290 VLEVO

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 106 - SJEZDY A PROPUSTKY NA SILNICI III/3983**

Rozpočet: **[SO 106]/[SO106.1] - SJEZD 01 - KM 0,33290 VLEVO**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	-66 167,51 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	-13 895,18 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-80 062,69 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 20

Rozpočet: [SO 106]/[SO106.1] - SJEZD 01 - KM 0,33290 VLEVO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO106.1 SJEZD 01 - KM 0,33290 VLEVO						-66 167,51
0 Všeobecné konstrukce a práce						-6 931,20
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-43,320	160,00	-6 931,20
1 Zemní práce						-18 475,27
2	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	-5,700	189,61	-1 080,78
3	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-21,660	424,92	-9 203,77
4	12373B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	-238,260	17,97	-4 281,53
5	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	-21,660	17,73	-384,03
6	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-2,272	743,16	-1 688,46
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	-43,712	22,53	-984,83
8	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	-5,305	14,37	-76,23
9	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	-25,000	11,73	-293,25
10	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	-5,305	63,82	-338,57
11	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	-5,305	21,69	-115,07
12	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	-5,305	5,42	-28,75
5 Komunikace						-40 218,84
13	56333.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM	M2	-43,712	175,80	-7 684,57
14	56333.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM	M2	-34,345	175,80	-6 037,85
15	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	-32,784	30,36	-995,32
16	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-31,535	19,52	-615,56
17	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	-31,535	379,16	-11 956,81
18	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM	M2	-32,784	367,90	-12 061,23
19	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	-10,000	86,75	-867,50
9 Ostatní konstrukce a práce						-542,20
20	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	-10,000	54,22	-542,20

Změna stavby č. 21.1 SO 106.4. SJEZD 04 - KM 0,46931 VPRAVO

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 106 - SJEZDY A PROPUSTKY NA SILNICI III/3983**

Rozpočet: **[SO 106]/[SO106.4] - SJEZD 04 - KM 0,46931 VPRAVO**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	147 525,84 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	30 980,43 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	178 506,27 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 21.1

Rozpočet: [SO 106]/[SO106.4] - SJEZD 04 - KM 0,46931 VPRAVO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO106.4 SJEZD 04 - KM 0,46931 VPRAVO						147 525,84
9 Ostatní konstrukce a práce						147 525,84
100	93545.N17	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	8,000	18 440,73	147 525,84

Změna stavby č. 21.2 SO 106.4. SJEZD 04 - KM 0,46931 VPRAVO

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 106 - SJEZDY A PROPUSTKY NA SILNICI III/3983**

Rozpočet: **[SO 106]/[SO106.4] - SJEZD 04 - KM 0,46931 VPRAVO**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	-52 752,56 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	-11 078,04 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-63 830,60 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 21.2

Rozpočet: [SO 106]/[SO106.4] - SJEZD 04 - KM 0,46931 VPRAVO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO106.4 SJEZD 04 - KM 0,46931 VPRAVO						-52 752,56
3 Svislé konstrukce						-52 752,56
13	355324	STOKOVÉ ŽLABY ZE ŽELEZOBET C25/30 (B30)	M3	-3,053	11 211,22	-34 227,85
14	355366	VÝZTUŽ STOK ŽLABŮ Z KARI SÍTÍ	T	-0,479	38 673,72	-18 524,71

Změna stavby č. 22.1 SO 106.5. SJEZD 05 - KM 0,61119 VPRAVO

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 106 - SJEZDY A PROPUSTKY NA SILNICI III/3983**

Rozpočet: **[SO 106]/[SO106.5] - SJEZD 05 - KM 0,61119 VPRAVO**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	147 525,84 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	30 980,43 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	178 506,27 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 22.1

Rozpočet: [SO 106]/[SO106.5] - SJEZD 05 - KM 0,61119 VPRAVO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO106.5 SJEZD 05 - KM 0,61119 VPRAVO						147 525,84
9 Ostatní konstrukce a práce						147 525,84
100	93545.N17	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	8,000	18 440,73	147 525,84

Změna stavby č. 22.2 SO 106.5. SJEZD 05 - KM 0,61119 VPRAVO

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 106 - SJEZDY A PROPUSTKY NA SILNICI III/3983**

Rozpočet: **[SO 106]/[SO106.5] - SJEZD 05 - KM 0,61119 VPRAVO**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	-41 581,65 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	-8 732,15 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	-50 313,80 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 22.2

Rozpočet: [SO 106]/[SO106.5] - SJEZD 05 - KM 0,61119 VPRAVO

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO106.5 SJEZD 05 - KM 0,61119 VPRAVO						-41 581,65
3 Svislé konstrukce						-41 581,65
10	355324	STOKOVÉ ŽLABY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (B30)	M3	-2,405	11 211,22	-26 962,98
11	355366	VÝZTUŽ STOK ŽLABŮ Z KARI SÍTÍ	T	-0,378	38 673,72	-14 618,67

Změna stavby č. 15 SO 202 ZÁRUBNÍ ZEĎ NA SILNICI III/39914

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 202 - ZÁRUBNÍ ZEĎ NA SILNICI III/39914**

Rozpočet: **[SO 202] - ZÁRUBNÍ ZEĎ NA SILNICI III/39914**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -150 696,31 Kč

DPH: -31 646,23 Kč

Cena s DPH: -182 342,54 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 15

Rozpočet: [SO 202] - ZÁRUBNÍ ZEĎ NA SILNICI III/39914

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 202 ZÁRUBNÍ ZEĎ NA SILNICI III/39914						-150 696,31
2 Základy						-126 798,77
17	23318	ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (KUBATURA)	M3	-1,200	27 526,45	-33 031,74
18	23994	PODZEMNÍ STĚNY Z KOVU	T	-1,200	45 541,78	-54 650,14
19	264515	VRTY PRO PILOTY TŘ V D= 300MM	M	-12,000	2 486,56	-29 838,72
20	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 (B30)	M3	-1,488	6 235,33	-9 278,17
3 Svislé konstrukce						-2 765,04
23	33817A	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ	T	-0,030	92 167,89	-2 765,04
7 Přidružená stavební výroba						-14 589,64
25	76291	DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA	M2	-6,900	2 114,44	-14 589,64
9 Ostatní konstrukce a práce						-6 542,86
30	96617	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA	M3	-1,200	2 811,60	-3 373,92
31	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	-0,600	5 281,57	-3 168,94

Změna stavby č. 16 SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ NA SILNICI III/39914

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 203 - OPĚRNÁ ZEĎ NA SILNICI III/39914**

Rozpočet: **[SO 203] - OPĚRNÁ ZEĎ NA SILNICI III/39914**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -915 538,48 Kč

DPH: -192 263,09 Kč

Cena s DPH: -1 107 801,57 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 16

Rozpočet: [SO 203] - OPĚRNÁ ZEĎ NA SILNICI III/39914

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ NA SILNICI III/39914						-915 538,48
0 Všeobecné konstrukce a práce						-20 032,00
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-125,200	160,00	-20 032,00
1 Zemní práce						-187 378,42
5	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	-101,810	189,61	-19 304,19
6	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-53,230	563,92	-30 017,46
7	12273B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	-585,530	17,97	-10 521,97
8	122838	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	-9,370	872,03	-8 170,92
9	12283B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II - DOPRAVA	M3KM	-103,070	17,97	-1 852,17
10	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	-62,600	17,73	-1 109,90
11	17481.1	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-59,995	844,93	-50 691,58
12	17481.2	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-65,640	1 001,07	-65 710,23
2 Základy						-386 528,76
19	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	-20,000	4 228,08	-84 561,60
21	23318	ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (KUBATURA)	M3	-2,400	27 526,45	-66 063,48
22	23994	PODZEMNÍ STĚNY Z KOVU	T	-3,200	45 541,78	-145 733,70
23	264515	VRTY PRO PILOTY TŘ V D = 300MM	M	-32,000	2 486,56	-79 569,92
24	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	-1,700	6 235,33	-10 600,06
3 Svislé konstrukce						-74 174,23
32	32719	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH	M3	-3,313	21 832,44	-72 330,87
35	33817A	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ	T	-0,020	92 167,89	-1 843,36
4 Vodorovné konstrukce						-150 833,11
37	451312.2	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	-26,460	5 700,42	-150 833,11
7 Přidružená stavební výroba						-85 618,88
38	711321	IZOLACE PODZEM OBJ PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY	M2	-124,600	447,83	-55 799,62
40	767911	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO	M2	-50,000	281,93	-14 096,50
41	76796	VRATA A VRÁTKA	M2	-1,000	15 722,76	-15 722,76
9 Ostatní konstrukce a práce						-10 973,08
48	96617	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA	M3	-2,400	2 811,60	-6 747,84
49	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	-0,800	5 281,57	-4 225,26

Položky změny stavby č. 16**Rozpočet: [SO 203] - OPĚRNÁ ZEĎ NA SILNICI III/39914**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
100	999	zaokrouhlovací rozdíly		0,020	1,00	0,02

Změna stavby č. 14 OCHRANA A PŘELOŽKY VODOVODŮ

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 351 - OCHRANA A PŘELOŽKY VODOVODŮ**

Rozpočet: **[SO 351] - OCHRANA A PŘELOŽKY VODOVODŮ**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -1 511 338,03 Kč

DPH: -317 380,98 Kč

Cena s DPH: -1 828 719,01 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 14

Rozpočet: [SO 351] - OCHRANA A PŘELOŽKY VODOVODŮ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 351 OCHRANA A PŘELOŽKY VODOVODŮ						-1 511 338,03
0 Všeobecné konstrukce a práce						-130 824,32
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-817,652	160,00	-130 824,32
1 Zemní práce						-680 473,24
3	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	-52,200	189,61	-9 897,64
4	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-212,298	968,99	-205 714,64
5	13273B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	-2 335,421	17,97	-41 967,52
6	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	-90,985	1 234,19	-112 292,78
7	13283B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA	M3KM	-1 000,890	17,97	-17 985,99
8	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	-303,283	17,73	-5 377,21
9	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-203,929	1 001,07	-204 147,20
10	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-78,091	848,84	-66 286,76
11	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	-238,500	14,37	-3 427,25
12	18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	-261,000	51,25	-13 376,25
2 Základy						-377,83
13	272366	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ	T	-0,008	47 228,45	-377,83
4 Vodorovné konstrukce						-21 823,31
14	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	-17,353	1 257,61	-21 823,31
7 Přidružená stavební výroba						-26 565,90
15	701004	VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ	KUS	-24,000	555,18	-13 324,32
17	709110	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	KUS	-7,000	333,60	-2 335,20
19	709120.2	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU	KUS	-9,000	1 211,82	-10 906,38
8 Potrubí						-485 089,36
20	85127	POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM	M	-79,100	2 776,65	-219 633,02
21	87333	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM	M	-78,650	1 382,47	-108 731,27
22	87644	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM	M	-0,800	1 445,76	-1 156,61
23	87833	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY	M	-0,800	920,03	-736,02
24	891126	ŠOUPÁTKA DN 80MM	KUS	-1,000	4 823,63	-4 823,63
25	891127	ŠOUPÁTKA DN 100MM	KUS	-1,000	6 955,95	-6 955,95
26	891426	HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM	KUS	-1,000	33 941,95	-33 941,95
27	891926	ZEMNÍ SOUPRAVY DN 80MM S POKLOPEM	KUS	-1,000	3 687,00	-3 687,00

Položky změny stavby č. 14

Rozpočet: [SO 351] - OCHRANA A PŘELOŽKY VODOVODŮ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28	891927	ZEMNÍ SOUPRAVY DN 100MM S POKLOPEM	KUS	-1,000	3 732,17	-3 732,17
29	89913	KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ	KUS	-1,000	4 033,25	-4 033,25
30	89916.1	BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ	M3	-0,960	8 427,86	-8 090,75
31	89916.2	BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ	M3	-0,477	8 427,86	-4 020,09
32	899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	-173,000	54,52	-9 431,96
33	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	-169,190	23,45	-3 967,51
34	899621	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM	M	-157,750	158,21	-24 957,63
35	89972	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN 100MM	M	-157,750	34,51	-5 443,95
36	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	-10,000	4 174,66	-41 746,60
9 Ostatní konstrukce a práce						-166 184,07
37	93658	OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY	KUS	-18,000	1 734,92	-31 228,56
38	969133	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH	M	-177,800	759,03	-134 955,53
100	999	zaokrouhlovací rozdíly		0,020	1,00	0,02

Změna stavby č. 17 SO 431.1 Panel ELP

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 431.1 - Panel ELP**

Rozpočet: **[SO 431.1] - Panel ELP**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -61 025,83 Kč

DPH: -12 815,42 Kč

Cena s DPH: -73 841,25 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 17

Rozpočet: [SO 431.1] - Panel ELP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 431.1 Panel ELP						-61 025,83
7 Přidružená stavební výroba						-61 025,83
27	743F21	SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAKTNÍM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE	KUS	-1,000	61 025,83	-61 025,83

Změna stavby č. 24 SO 501 OCHRANA A PŘELOŽKY PLYNOVODŮ

Stavba: **2024_927124051 - III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE - PRŮTAH (SÚS)**

Objekt: **SO 501 - OCHRANA A PŘELOŽKY PLYNOVODŮ**

Rozpočet: **[SO 501] - OCHRANA A PŘELOŽKY PLYNOVODŮ**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena:	15 868,28 Kč
----------------------	---------------------

DPH:	3 332,35 Kč
-------------	--------------------

Cena s DPH:	19 200,63 Kč
--------------------	---------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 24

Rozpočet: [SO 501] - OCHRANA A PŘELOŽKY PLYNOVODŮ

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 501 OCHRANA A PŘELOŽKY PLYNOVODŮ						15 868,28
0 Všeobecné konstrukce a práce						390,36
100	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2,400	162,65	390,36
7 Přidružená stavební výroba						11 376,90
101	74A113.N18	PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ VÝKOP ZÁKLADU	M3	10,000	1 137,69	11 376,90
9 Ostatní konstrukce a práce						4 101,02
102	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,000	4 010,71	4 010,71
103	96615B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA	tkm	11,000	8,21	90,31